МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» декабря 2019 г.            № 80-ПМА

О признании утратившими силу некоторых постановлений местной
администрации внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 16 Федерального закона
от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», Постановлением Правительства РФ от 30 сентября 2019 г. N 1279 «Об
установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков
закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-
графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок,
особенностей включения информации в такие планы-графики и требований
к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу
отдельных решений Правительства Российской Федерации», Уставом
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета
Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015г. № 17 «О принятии
Устава внутригородского муниципального образования Гагаринский
муниципальный округ», рассмотрев протест заместителя прокурора
Гагаринского района В.М. Шеремета от 11.12.2019 № 22/1-03-2019/Прдп137
на постановление от 02.02.2017 № 9-ПМА «Об утверждении порядка
формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для
обеспечения муниципальных нужд местной администрации
внутригородского муниципального образования города   Севастополя
Гагаринский муниципальный округ в новой редакции» (далее – Протест),
местная администрация внутригородского муниципального образования
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ постановляет:

1. Постановление местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ от 02 февраля 2017г. № 8-ПМА «Об утверждении
порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для
обеспечения муниципальных нужд местной администрации
внутригородского муниципального образования города   Севастополя
Гагаринский муниципальный округ в новой редакции» признать утратившим
силу с 01 января 2020 г.

2. Постановление местной администрации внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ от 02 февраля 2017г. № 9-ПМА «Об утверждении
порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок
для обеспечения муниципальных нужд местной администрации
внутригородского муниципального образования города   Севастополя
Гагаринский муниципальный округ в новой редакции» признать утратившим
силу с 01 января 2020 г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                      А.Ю. Ярусов